
,:.

;IPA
! tst,tuto di Prev'denza e Assislenza
Y per i dipendentr di Roma Capilale

i i*' 
**" *'1 

rrÉ 
i !'''r+s

ii00005$i i070ltJ.?017i
i l--l t,,,.,.,****..!
I lsri; tt rÙ ,:l Pì,,ri. vl[r'r.'ft,,ir il !1 # i:;'§'i ;: i]IA

L-P L:lj*"t': Ill'j'-il:ji5[;s*
DETEBMINAZIONE

DIRIGENZIALE

Oggetto: Affidamento alla Società Eurotecno Srl della fornitura in noleggio trimestrale di n. 20

condizionatori portatili occorrenti al Centro di Odontostomatologia dell'IPA

IL DIRETTORE

Vista l'Ordtnarrza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2072 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 201,2-2017;

V i s to l' ar t.76 del Re golamento Amministra tivo-Contabile dell' IPA;

Premtsso che con Deliberazione del CdA n. 4 del 24/07/2017 è stata affidata alle Società

"Tecnocalor Srl" e "C.I.R.A. Srl" la fornitura, la posa in opera e i lavori di rifacimento dell'impianto

di cLrmatrzzazione del Centro di O dontostomatolo gia de ll' IP A;

Clrc per l'awio dei suddetti lavori si è in attesa di ricevere l'esito della verifica di interesse

culturale dell'immobile da parte della Sovraintenderua dei Beni e delle attività culturali e del

furismo;

Ritenuto opportuno, in attesa della predetta verifica e della conclusione dei lavori di cui alla

citata deliberazione, ricorrere per i mesi estivi al noleggio di condizionatori portatili;

Considerato che, effettuata una opportuna ricognizione dei locali ove collocare detti impianti

portatili, è risultata la necessità di acquisirne a noleggio una quantità pari a 20;

Cle, a tal uopo, sono state interessate n. L3 Ditte reperite sul Mercato Elettronico della P.A.,

alle quali è stato richiesto di formulare un preventivo di spesa per la fornitura di cui trattasi;

1



a'
It
ùr

F
a
(,

E
C
d

lstituto di Prevdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale

C/z sono pervenuti n. 3 preventivi, di cui il più conveniente risulta essere quello della

Società Eurotecno Srl che ha offerto per il servizio di noleggio di n. 20 condizionatori portatili il

prezzo mensile di € 1.400,00 oltre IVA, comprensivo di trasporto, installazione e disintallazione,

come da preventivo prot. n. 3040 del 31, / 05 / 2017, esibito in atti;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di affidare alla Ditta Eurotecno Srl, con sede in Via Maremmana2S0/abc - Guidonia (RM), la

fornitura in noleggio di n. 20 condizionatori portatili, per un periodo di mesi 3 (tre), da destinare

al Centro di Odontostomatologia dell'IPA al costo di € 1.400,00 mensili, oltre IVA al22% pari ad

€308,00;

- di impegnare la somma complessiva di € 5.1.24,00 che grava sul capitolo 7.07/02.07 del bilancio

preventivo 2017, impegno n. L*

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.


